
LISTADO DEFINITIVO POR RANKING
-EQUIPOS-

Cat. Cat.2 Nombre Comercial FFAA Lic.1 Jug 1 Lic.2 Jug 2 Lic.3 Jug 3 Lic.4 Jug 4 Lic.5 Jug 5 Entrenador Delegado

SUF-1 SEN-F IRUN LEKA ENEA PVS 21097 IAMANDI Roxana Mihaela 30904 LIN Chia-Chih 9486 XIAO Maria 6506 ZHANG Jin   DIEZ ALADRO Endika IAMANDI  Roxana Mihaela

SUF-2 SEN-F UCAM CARTAGENA MUR 31669 ASIS DE SOUZA Silvia 9863 GARCIA Ana 34298 LI Fen 31667 LIU Xin 21176 SÁNCHEZ Yanira CANTERO JUNCAL Jesus MARTIN GARCIA Jesus

SUF-3 SEN-F GIRBAU VIC TT CAT 33839 CAREY Charlotte 21634 COLL Silvia 8480 FEHER Gabriela 33840 FEHER Orsolya Agota 8195 ZHANG Sofia-Xuan SERRA ROVIRA Salvador RAMOS BROS Miquel

SUF-4 SEN-F ASSSA ALICANTE TM CVA 29869 ERMAKOVA Irina 31926 LI Jiao 10564 ÑIGUEZ Marina 28792 VEGA Maria Paulina 34014 VERMAAS Kim VALERO TUINENBURG Daniel LLOBREGAT OÑATE Guillermo

SUF-5 SEN-F TECNIGEN LINARES AND 32706 KUO Chia-Yun 9186 COBAS Judith 823 LI WANG, YANLAN 22026 ISTRATE Roxana Ana Maria 33974 KUSINSKA Klaudia ROLDAN PEREZ Almudena BELTRAN LILLO Carmen

SUF-6 SEN-F HOTEL MUSEO PATRIA CHICA AND 9165 ENRIQUEZ Yolanda 17113 GALONJA Marija 8231 HENARES Belen 14797 HENARES Carmen 19107 LOPEZ Lucia GALONJA  Marija MACHADO SOBRADOS Jose Luis

SUF-7 SEN-F COVICSA  SANTA EULARIA BAL 9954 CALVO Belen 28038 GARCIA Alba 33820 LENNON Emmanuelle 16527 MIRAMONTES Natalia 9535 VICH Helena TRADORI  Stephane RAMIREZ BERMUDEZ Jose

DHF-8 SEN-F TENNIS TAULA TRAMUNTANA FIGUERES CAT 8399 CAYMEL Claudia 7134 RAMIREZ Laura 16388 RIERA Jana     SAGUER PAGES Jordi MUNTADA GINER Jaume

DHF-9 SEN-F UNIVERSIDAD DE BURGOS TPF CYL 20735 BERZOSA Maria 21070 CODRUTA Dranca Dorina 3349 MENDEZ Lucia 19272 RAD Elvira Fiona 6211 WANG Zhipei BERZOSA REVILLA Francisco Javier AUSIN BRIONGOS Jorge

DHF-10 SEN-F SON CLADERA TTC BAL 15670 CRISTOBAL Ainhoa 19220 PEDREGOSA Ana 18659 SASTRE Eugenia 18657 SASTRE Francisca   SASTRE COLOM Llorenc SASTRE PEREZ Francisca

DHF-11 SEN-F TECNIGEN LINARES B AND 19228 AGUAYO Lucia 4927 PAJARES Marta 1422 PANADERO Gloria 19227 PRIETO Cristina 9875 RODRIGUEZ Isabel CIBANTOS SALAS Antonio Mateo RENTERO MATEOS Antonio Manuel

SUM-1 SEN-M CAJASUR PRIEGO TM AND 3907 CALVO Alejandro 17121 FERREIRA Diogo Miguel 31387 KOSIBA Daniel 2054 MACHADO Carlos David 1711 MACHADO Jose Luis CALVO RUESCAS Luis MACHADO SOBRADOS Jesus Maria

SUM-2 SEN-M IRUN LEKA ENEA PVS 3509 DIEZ Endika 34302 LE BRETON Thomas 33968 MERZLIKIN Taras 7535 PALACIOS Daniel 22235 SODERLUND Hampus Ke Hannes DIEZ ALADRO Endika PALACIOS RUIZ DE EGINO Daniel

SUM-3 SEN-M ASISA BORGES VALL CAT 2856 DURAN Marc 34226 LASHIN Elsayed Ahmed 9787 MASIP Joan 2477 MONZO Oriol 18940 VILARDELL Albert ANDRADE PAGEO Josep Lluis VALL DALMAU Enric

SUM-4 SEN-M ARTEAL GAL 3954 ALVAREZ Moises 18254 BAHAMONDE Marcelino 31625 LIANG Qiu 31328 MANHANI JUNIOR Humberto 18618 MENDES  José Énio FERNANDEZ ALBORES Jose FERNANDEZ ALBORES Jose

SUM-5 SEN-M AD VINCIOS GAL 22020 COELHO DA SILVA Andre Filipe 8939 IGLESIAS Anxo 4460 PADIN Fernando 9975 PINTOS Martin 27212 TIANMING Zhao PINTOS SANTIAGO Vicente GONZALEZ RAMIREZ Maria Belen

SUM-6 SEN-M UNIVERSIDAD DE BURGOS TPF CYL 3775 AUSIN Jorge 17323 BERZOSA Daniel 6788 CABALLERO Carlos 29645 CAZACU Alexandru Cristian 14625 NUÑEZ Miguel BERZOSA REVILLA Francisco Javier AUSIN BRIONGOS Jorge

SUM-7 SEN-M CER ESCALA CAT 33850 CHAPLYGIN Maxim 16808 GONZALEZ H. Iker 16367 GRAU Sergi 18284 TAULER Norbert 33851 YEH Chih-Wei GONZALEZ BERNAL David FONTANET PEREZ Francesc

SUM-8 SEN-M CTM SS DE LOS REYES MAD 9582 CASARES Rafael 34035 TAEHYUN Kim 34041 URSU Vladislav 19719 VILLANUEVA Nelson Jose   ECHANOVE RIVERO DE AGUILAR Ramon ASTUDILLO BERRIOS Marco Antonio

SUM-9 SEN-M HISPALIS AND 7057 CHAVES Antonio 4819 PEREZ Domingo 34125 RIOFRIO Emiliano Baruch 10160 RUIZ Francisco Miguel 6162 SANMARTIN Marcos MORA GONZALEZ Juan Jose PEREZ SERRANO Domingo

DHM-10 SEN-M CTM TRANVIA DE MURCIA MUR 16181 GUTIÉRREZ Marc 16161 MOLINA Miguel 14596 OLMEDO Alberto 10444 SORIA Javier   GARCES ABADIAS Benjamin BETETA BELMAR Carlos

DHM-11 SEN-M CTM MOSTOLES MAD 7095 CANO Rodrigo 2642 CUESTA Eduardo 5790 VEDRIEL Carlos     GOMEZ VILLARROEL Adolfo GOMEZ CARDENAS Adolfo

DHM-12 SEN-M CLUB DEPORTIVO HUETOR VEGA TENIS DE MESA AND 9414 ANTIMIR Dragos 8407 RODRIGUEZ Israel 1856 RUIZ Jose Manuel     CHEN SHAN Jian-Zhong LOZANO FRIAS Ricardo

DHM-13 SEN-M A D COLLADO MEDIANO MAD 18334 AYUSO Angel 18487 BAILON Daniel 14656 JIMENEZ Jorge 15569 MORATA Jaime 7180 SÁNCHEZ Diego SÁNCHEZ LÓPEZ Diego RODRIGUEZ VILCHEZ Juan

DHM-14 SEN-M QUADIS CENTRE NATACIO MATARO CAT 16298 FRADERA Jordi 15164 LARIO Oriol 3969 PERAL Xavier 17694 PONS Arnau 6908 RAMOS Yordi Jason KHASANOVA  Flora PERAL PARENT Xavier

DHM-15 SEN-M DAMA DE ELCHE CVA 31917 MARTINEZ-MIRALLES Roman 19780 POMARES Alberto 19777 POMARES Juan Carlos 19188 SALAZAR Diego   ABELLÁN  MARTÍNEZ José Ramón ABELLÁN  MARTÍNEZ José Ramón

PDM-16 SEN-M LINARED INFORMATICA LINARES AND 867 CIBANTOS Antonio Mateo 8661 CUESTA Esteban 10861 CUESTA Guillermo 618 ROBLES Jose 32764 KAULIK, OLEKSII GUERRERO PARRA Sebastián RODRIGUEZ PERALTO Esteban Roberto

*Jjugadores no nacionales que no pueden participar, por no haber llegado al mínimo de encuentros en la primera vuelta. (FEM=5, MASC=6)



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE
 - INDIVIDUAL -

Cat Lic Jugador Club FFAA RK

1 SEN-F 8399 CAYMEL Claudia TRAMUNTANA CAT 2560
2 SEN-F 9863 GARCIA Ana UCAM TM CARTAGENA MUR 2295
3 SEN-F 10564 ÑIGUEZ Marina ALICANTE TM CVA 1899,5
4 SEN-F 17582 FERNANDEZ Alba CTT CALELLA CAT 1777
5 SEN-F 4804 BARBA Sofia RIVAS MAD 1776,5
6 SEN-F 9165 ENRIQUEZ Yolanda PRIEGO MUJER Y PROGRESO TM AND 1722,5
7 SEN-F 3909 BUENO Paula CTM BOADILLA MAD 1715
8 SEN-F 23323 VERTIZ Ana Maria CDE TENIS MESA PARLA MAD 1665
9 SEN-F 16388 RIERA Jana TRAMUNTANA CAT 1630

10 SEN-F 21176 SÁNCHEZ Yanira UCAM TM CARTAGENA MUR 1621,5
11 SEN-F 9186 COBAS Judith LINARES AND 1608,5
12 SEN-F 19272 RAD Elvira Fiona BURGOS TM CYL 1548
13 SEN-F 15670 CRISTOBAL Ainhoa SON CLADERA TTC BAL 1534
14 SEN-F 19691 RODRÍGUEZ  Angela COLLADO MAD 1380
15 SEN-F 14797 HENARES Carmen PRIEGO MUJER Y PROGRESO TM AND 1367
16 SEN-F 18659 SASTRE Eugenia SON CLADERA TTC BAL 1319,5
17 SEN-F 14617 MATELLANES Aitana CDE TENIS MESA PARLA MAD 1310
18 SEN-F 19220 PEDREGOSA Ana SON CLADERA TTC BAL 1295
19 SEN-F 4927 PAJARES Marta LINARES AND 1275,5
20 SEN-F 18640 MARTIN Maria Del Pilar CTM BOADILLA MAD 1250
21 SEN-F 21634 COLL Silvia VIC T.T. CAT 1201
22 SEN-F 7126 GARCIA Angela CDTM HUJASE JAEN AND 1178
23 SEN-F 20091 DE LA MATA Ana COLLADO MAD 802,5

1 SEN-M 2054 MACHADO Carlos David CLUB PRIEGO TM AND 3331
2 SEN-M 2302 CANTERO Jesus INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 3222
3 SEN-M 2856 DURAN Marc CTT BORGES CAT 2868
4 SEN-M 5807 FRANCO Carlos INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 2712
5 SEN-M 3954 ALVAREZ Moises ARTEAL TM GAL 2628
6 SEN-M 3509 DIEZ Endika LEKA ENEA IRUN PVS 2609
7 SEN-M 6788 CABALLERO Carlos BURGOS TM CYL 2505
8 SEN-M 3907 CALVO Alejandro CLUB PRIEGO TM AND 2360
9 SEN-M 3852 MARTINEZ Guillermo MONTE PORREIRO GAL 2358

10 SEN-M 4833 VILCHEZ Miguel Angel INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 2344,5
11 SEN-M 10160 RUIZ Francisco Miguel HISPALIS AND 2162,5
12 SEN-M 3775 AUSIN Jorge BURGOS TM CYL 2151

SEN-M MONZO Oriol CTT BORGES CAT 2121,00
13 SEN-M 9787 MASIP Joan CTT BORGES CAT 2066
14 SEN-M 17948 LILLO Alberto ALICANTE TM CVA 2049,5
15 SEN-M 2726 BENITO Javier INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 2046,5
16 SEN-M 5790 VEDRIEL Carlos MOSTOLES MAD 2031
17 SEN-M 3600 VIDAL Jaime CD MARPEX BERAUN-ERRENTERIA TM PVS 2006,5



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE
 - INDIVIDUAL -

Cat Lic Jugador Club FFAA RK

18 SEN-M 6179 MORATO Adrian CDE TENIS MESA PARLA MAD 1954
19 SEN-M 7535 PALACIOS Daniel LEKA ENEA IRUN PVS 1883
20 SEN-M 1856 RUIZ Jose Manuel CD HUETOR VEGA TM AND 1862,5
21 SEN-M 19291 DE LAS HERAS Rafael CDE TENIS MESA PARLA MAD 1849,5
22 SEN-M 10444 SORIA Javier MURCIA MUR 1829
23 SEN-M 14625 NUÑEZ Miguel BURGOS TM CYL 1774,5
24 SEN-M 9582 CASARES Rafael SAN SEBASTIAN REYES MAD 1762
25 SEN-M 16181 GUTIÉRREZ Marc MURCIA MUR 1704
26 SEN-M 7057 CHAVES Antonio HISPALIS AND 1665,5
27 SEN-M 9975 PINTOS Martin AD VINCIOS GAL 1654,5
28 SEN-M 16808 GONZALEZ H. Iker L´ESCALA CAT 1598,5
29 SEN-M 1711 MACHADO Jose Luis CLUB PRIEGO TM AND 1596
30 SEN-M 18940 VILARDELL Albert CTT BORGES CAT 1572,5
31 SEN-M 18622 SANCHEZ Juan Pedro CDTM CARTAGENA MUR 1534,5
32 SEN-M 3969 PERAL Xavier NATACIO MATARO CAT 1529,5
33 SEN-M 16161 MOLINA Miguel MURCIA MUR 1529
34 SEN-M 18334 AYUSO Angel COLLADO MAD 1456
35 SEN-M 10175 CHAMORRO Miguel INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1440
36 SEN-M 17779 GUERRICABEITIA Jon Ander INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1440
37 SEN-M 17694 PONS Arnau NATACIO MATARO CAT 1405,5
38 SEN-M 9414 ANTIMIR Dragos CD HUETOR VEGA TM AND 1365,5
39 SEN-M 7097 GONZALEZ Eduardo INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1364,5
40 SEN-M 16367 GRAU Sergi L´ESCALA CAT 1363,5
41 SEN-M 6162 SANMARTIN Marcos HISPALIS AND 1354
42 SEN-M 8407 RODRIGUEZ Israel CD HUETOR VEGA TM AND 1353
43 SEN-M 7095 CANO Rodrigo MOSTOLES MAD 1333,5
44 SEN-M 7179 SÁNCHEZ Borja MADRID CIUDAD TM MAD 1323
45 SEN-M 4460 PADIN Fernando AD VINCIOS GAL 1315,5
46 SEN-M 18012 PANTOJA Miguel Angel CDE TENIS MESA PARLA MAD 1297,5
47 SEN-M 17879 PEREZ Juan INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1261,5
48 SEN-M 2831 PEREZ Alvaro CD FIRGONG CNR 1225
49 SEN-M 18284 TAULER Norbert L´ESCALA CAT 1214,5
50 SEN-M 6908 RAMOS Yordi Jason NATACIO MATARO CAT 1204
51 SEN-M 867 CIBANTOS Antonio Mateo LINARES AND 1186
52 SEN-M 17323 BERZOSA Daniel BURGOS TM CYL 1179
53 SEN-M 5991 LOZANO Pablo ALUCHE MAD 1170,5
54 SEN-M 30804 VALENZUELA David Jerman MADRID CIUDAD TM MAD 1116
55 SEN-M 10469 SOSA Pablo AMISTAD XII DE ENERO CNR 1109
56 SEN-M 14596 OLMEDO Alberto MURCIA MUR 1089,5
57 SEN-M 19188 SALAZAR Diego DAMA DE ELCHE CVA 1087,5
58 SEN-M 18487 BAILON Daniel COLLADO MAD 1070



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE
 - INDIVIDUAL -

Cat Lic Jugador Club FFAA RK

59 SEN-M 14656 JIMENEZ Jorge COLLADO MAD 1054,5
60 SEN-M 17881 HERRANZ  Gonzalo TALAVERA CLM 988,5
61 SEN-M 19777 POMARES Juan Carlos DAMA DE ELCHE CVA 947
62 SEN-M 2341 MULERO Moises PORTUENSE AND 942
63 SEN-M 3164 TOBARUELA Javier LINARES AND 886
64 SEN-M 2149 DIAZ Sebastian BOLA P LA ZUBIA AND 878,5
65 SEN-M 4834 MARTINEZ Andres VILLAFRANCA EXT 851
66 SEN-M 19719 VILLANUEVA Nelson Jose SAN SEBASTIAN REYES MAD 833
67 SEN-M 19150 GAINZA Alvaro MIJAS AND 807,5
68 SEN-M 17934 ROMAN Carlos MERCANTIL SEVILLA AND 806,5
69 SEN-M 8661 CUESTA Esteban LINARES AND 776
70 SEN-M 22699 GARCIA Julio BOLA P LA ZUBIA AND 672
71 SEN-M 19866 LÓPEZ Alberto CDE TENIS MESA PARLA MAD 667
72 SEN-M 19780 POMARES Alberto DAMA DE ELCHE CVA 658,5
73 SEN-M 15569 MORATA Jaime COLLADO MAD 654,5
74 SEN-M 753 PEREZ Vicente Anastasio AMISTAD XII DE ENERO CNR 619
75 SEN-M 6779 OÑA Jose Luis MERCANTIL SEVILLA AND 574,5
76 SEN-M 1959 FERNANDEZ Juan Luis GASTEIZ PVS 531
77 SEN-M 1141 RODRIGUEZ Esteban Roberto LINARES AND 527
78 SEN-M 20748 URQUIZAR  Hugo BOLA P LA ZUBIA AND 524,3
79 SEN-M 8962 FERNANDEZ Antonio CDB TM CIUDAD REAL CLM 509
80 SEN-M 2642 CUESTA Eduardo MOSTOLES MAD 500

Para los cabezas de serie, se utilizará el ránking absoluto de la 2ª vuelta,

se cogerá la puntuación más alta entre el ránking de 1ª y 2ª vuelta.



LISTADO DEFINITIVO CABEZAS DE SERIE
 - DOBLES -

Cat Lic 1 Jug 1 Club 1 FFAA-1 Lic 2 Jug 2 Club 2 FFAA2 RK1 RK2 TOTAL

1 SEN-F 19272 RAD Elvira Fiona BURGOS TM CYL 6211 WANG Zhipei BURGOS TM CYL 1548 3634 5182

2 SEN-F 4804 BARBA Sofia RIVAS MAD 8399 CAYMEL Claudia TRAMUNTANA CAT 1776,5 2560 4336,5

3 SEN-F 3909 BUENO Paula CTM BOADILLA MAD 9863 GARCIA Ana UCAM TM CARTAGENA MUR 1715 2295 4010

4 SEN-F 10564 ÑIGUEZ Marina ALICANTE TM CVA 17582 FERNANDEZ Alba CTT CALELLA CAT 1899,5 1777 3676,5

5 SEN-F 7134 RAMIREZ Laura TRAMUNTANA CAT 16388 RIERA Jana TRAMUNTANA CAT 1923,5 1630 3553,5

6 SEN-F 14617 MATELLANES Aitana CDE TENIS MESA PARLA MAD 23323 VERTIZ Ana Maria CDE TENIS MESA PARLA MAD 1310 1665 2975

7 SEN-F 18640 MARTIN Maria Del Pilar CTM BOADILLA MAD 9165 ENRIQUEZ Yolanda PRIEGO MUJER Y PROGRESO TM AND 1250 1722,5 2972,5

8 SEN-F 18659 SASTRE Eugenia SON CLADERA TTC BAL 21176 SÁNCHEZ Yanira UCAM TM CARTAGENA MUR 1319,5 1621,5 2941

9 SEN-F 9186 COBAS Judith LINARES AND 4927 PAJARES Marta LINARES AND 1608,5 1275,5 2884

10 SEN-F 15670 CRISTOBAL Ainhoa SON CLADERA TTC BAL 19220 PEDREGOSA Ana SON CLADERA TTC BAL 1534 1295 2829

11 SEN-F 17877 GARCIA Nerea CDTM HUJASE JAEN AND 7126 GARCIA Angela CDTM HUJASE JAEN AND 1641,5 1178 2819,5

12 SEN-F 20091 DE LA MATA Ana COLLADO MAD 19691 RODRÍGUEZ  Angela COLLADO MAD 802,5 1380 2182,5

1 SEN-M 5807 FRANCO Carlos INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 4833 VILCHEZ Miguel Angel INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 2712 2344,5 5056,5

SEN-M 2856 DURAN Marc CTT BORGES CAT 2477 MONZO Oriol CTT BORGES CAT 2868 2121 4989

2 SEN-M 16161 MOLINA Miguel MURCIA MUR 2302 CANTERO Jesus INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1529 3222 4751

3 SEN-M 2726 BENITO Javier INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 3954 ALVAREZ Moises ARTEAL TM GAL 2046,5 2628 4674,5

4 SEN-M 3775 AUSIN Jorge BURGOS TM CYL 6788 CABALLERO Carlos BURGOS TM CYL 2151 2505 4656

5 SEN-M 3600 VIDAL Jaime CD MARPEX BERAUN-ERRENTERIA TMPVS 3509 DIEZ Endika LEKA ENEA IRUN PVS 2006,5 2609 4615,5

6 SEN-M 3907 CALVO Alejandro CLUB PRIEGO TM AND 6179 MORATO Adrian CDE TENIS MESA PARLA MAD 2360 1954 4314

7 SEN-M 1856 RUIZ Jose Manuel CD HUETOR VEGA TM AND 3852 MARTINEZ Guillermo MONTE PORREIRO GAL 1862,5 2358 4220,5

8 SEN-M 10444 SORIA Javier MURCIA MUR 9787 MASIP Joan CTT BORGES CAT 1829 2066 3895

9 SEN-M 16181 GUTIÉRREZ Marc MURCIA MUR 17948 LILLO Alberto ALICANTE TM CVA 1704 2049,5 3753,5

10 SEN-M 17879 PEREZ Juan INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 10160 RUIZ Francisco Miguel HISPALIS AND 1261,5 2162,5 3424

11 SEN-M 7095 CANO Rodrigo MOSTOLES MAD 5790 VEDRIEL Carlos MOSTOLES MAD 1333,5 2031 3364,5

12 SEN-M 18334 AYUSO Angel COLLADO MAD 19291 DE LAS HERAS Rafael CDE TENIS MESA PARLA MAD 1456 1849,5 3305,5

13 SEN-M 16367 GRAU Sergi L´ESCALA CAT 7535 PALACIOS Daniel LEKA ENEA IRUN PVS 1363,5 1883 3246,5

14 SEN-M 7057 CHAVES Antonio HISPALIS AND 6162 SANMARTIN Marcos HISPALIS AND 1665,5 1354 3019,5

15 SEN-M 17694 PONS Arnau NATACIO MATARO CAT 18940 VILARDELL Albert CTT BORGES CAT 1405,5 1572,5 2978

16 SEN-M 4460 PADIN Fernando AD VINCIOS GAL 9975 PINTOS Martin AD VINCIOS GAL 1315,5 1654,5 2970



LISTADO DEFINITIVO CABEZAS DE SERIE
 - DOBLES -

Cat Lic 1 Jug 1 Club 1 FFAA-1 Lic 2 Jug 2 Club 2 FFAA2 RK1 RK2 TOTAL

17 SEN-M 17323 BERZOSA Daniel BURGOS TM CYL 14625 NUÑEZ Miguel BURGOS TM CYL 1179 1774,5 2953,5

18 SEN-M 16808 GONZALEZ H. Iker L´ESCALA CAT 18284 TAULER Norbert L´ESCALA CAT 1598,5 1214,5 2813

19 SEN-M 7097 GONZALEZ Eduardo INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 17779 GUERRICABEITIA Jon AnderINDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1364,5 1440 2804,5

20 SEN-M 3969 PERAL Xavier NATACIO MATARO CAT 6908 RAMOS Yordi Jason NATACIO MATARO CAT 1529,5 1204 2733,5

21 SEN-M 9414 ANTIMIR Dragos CD HUETOR VEGA TM AND 8407 RODRIGUEZ Israel CD HUETOR VEGA TM AND 1365,5 1353 2718,5

22 SEN-M 14596 OLMEDO Alberto MURCIA MUR 18622 SANCHEZ Juan Pedro CDTM CARTAGENA MUR 1089,5 1534,5 2624

23 SEN-M 9582 CASARES Rafael SAN SEBASTIAN REYES MAD 19719 VILLANUEVA Nelson Jose SAN SEBASTIAN REYES MAD 1762 833 2595

24 SEN-M 10175 CHAMORRO Miguel INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 18487 BAILON Daniel COLLADO MAD 1440 1070 2510

25 SEN-M 7179 SÁNCHEZ Borja MADRID CIUDAD TM MAD 30804 VALENZUELA David JermanMADRID CIUDAD TM MAD 1323 1116 2439

26 SEN-M 17881 HERRANZ  Gonzalo TALAVERA CLM 19188 SALAZAR Diego DAMA DE ELCHE CVA 988,5 1087,5 2076

27 SEN-M 19866 LÓPEZ Alberto CDE TENIS MESA PARLA MAD 18012 PANTOJA Miguel Angel CDE TENIS MESA PARLA MAD 667 1297,5 1964,5

28 SEN-M 867 CIBANTOS Antonio Mateo LINARES AND 8661 CUESTA Esteban LINARES AND 1186 776 1962

29 SEN-M 2341 MULERO Moises PORTUENSE AND 19150 GAINZA Alvaro MIJAS AND 942 807,5 1749,5

30 SEN-M 2149 DIAZ Sebastian BOLA P LA ZUBIA AND 4834 MARTINEZ Andres VILLAFRANCA EXT 878,5 851 1729,5

31 SEN-M 753 PEREZ Vicente Anastasio AMISTAD XII DE ENERO CNR 10469 SOSA Pablo AMISTAD XII DE ENERO CNR 619 1109 1728

32 SEN-M 14656 JIMENEZ Jorge COLLADO MAD 15569 MORATA Jaime COLLADO MAD 1054,5 654,5 1709

33 SEN-M 19780 POMARES Alberto DAMA DE ELCHE CVA 19777 POMARES Juan Carlos DAMA DE ELCHE CVA 658,5 947 1605,5

34 SEN-M 1141 RODRIGUEZ Esteban RobertoLINARES AND 3164 TOBARUELA Javier LINARES AND 527 886 1413

35 SEN-M 6779 OÑA Jose Luis MERCANTIL SEVILLA AND 17934 ROMAN Carlos MERCANTIL SEVILLA AND 574,5 806,5 1381

36 SEN-M 20748 URQUIZAR  Hugo BOLA P LA ZUBIA AND 22699 GARCIA Julio BOLA P LA ZUBIA AND 524,3 672 1196,3

Para los cabezas de serie, se utilizará el ránking absoluto de la 2ª vuelta, se cogerá la puntuación más alta entre el ránking

de 1ª y 2ª vuelta. Se publicará el listado de cabezas de serie a partir del 13/01/20



LISTADO DEFINITIVO CABEZAS DE SERIE
- DOBLES MIXTOS -

Cat Lic 1 Jug 1 Club 1 FFAA-1 Lic 2 Jug 2 Club 2 FFAA RK1 RK2 TOTAL

1 SEN-X 3775 AUSIN Jorge BURGOS TM CYL 6211 WANG Zhipei BURGOS TM CYL 2151 3634 5785

2 SEN-X 2302 CANTERO Jesus INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 9863 GARCIA Ana UCAM TM CARTAGENA MUR 3222 2295 5517

3 SEN-X 9787 MASIP Joan CTT BORGES CAT 8399 CAYMEL Claudia TRAMUNTANA CAT 2066 2560 4626

4 SEN-X 9186 COBAS Judith LINARES AND 6788 CABALLERO Carlos BURGOS TM CYL 1608,5 2505 4113,5

5 SEN-X 3907 CALVO Alejandro CLUB PRIEGO TM AND 9165 ENRIQUEZ Yolanda PRIEGO MUJER Y PROGRESO TM AND 2360 1722,5 4082,5

6 SEN-X 3909 BUENO Paula CTM BOADILLA MAD 3852 MARTINEZ Guillermo MONTE PORREIRO GAL 1715 2358 4073

7 SEN-X 17948 LILLO Alberto ALICANTE TM CVA 10564 ÑIGUEZ Marina ALICANTE TM CVA 2049,5 1899,5 3949

8 SEN-X 4804 BARBA Sofia RIVAS MAD 3600 VIDAL Jaime CD MARPEX BERAUN-ERRENTERIA TM PVS 1776,5 2006,5 3783

9 SEN-X 17582 FERNANDEZ Alba CTT CALELLA CAT 14625 NUÑEZ Miguel BURGOS TM CYL 1777 1774,5 3551,5

10 SEN-X 19291 DE LAS HERAS Rafael CDE TENIS MESA PARLA MAD 23323 VERTIZ Ana Maria CDE TENIS MESA PARLA MAD 1849,5 1665 3514,5

11 SEN-X 7126 GARCIA Angela CDTM HUJASE JAEN AND 2726 BENITO Javier INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1178 2046,5 3224,5

12 SEN-X 16388 RIERA Jana TRAMUNTANA CAT 7095 CANO Rodrigo MOSTOLES MAD 1630 1333,5 2963,5

13 SEN-X 17877 GARCIA Nerea CDTM HUJASE JAEN AND 17879 PEREZ Juan INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 1641,5 1261,5 2903

14 SEN-X 16808 GONZALEZ H. Iker L´ESCALA CAT 19220 PEDREGOSA Ana SON CLADERA TTC BAL 1598,5 1295 2893,5

15 SEN-X 15670 CRISTOBAL Ainhoa SON CLADERA TTC BAL 18012 PANTOJA Miguel Angel CDE TENIS MESA PARLA MAD 1534 1297,5 2831,5

16 SEN-X 17323 BERZOSA Daniel BURGOS TM CYL 19272 RAD Elvira Fiona BURGOS TM CYL 1179 1548 2727

17 SEN-X 18334 AYUSO Angel COLLADO MAD 18640 MARTIN Maria Del Pilar CTM BOADILLA MAD 1456 1250 2706

18 SEN-X 21634 COLL Silvia VIC T.T. CAT 17694 PONS Arnau NATACIO MATARO CAT 1201 1405,5 2606,5

19 SEN-X 18284 TAULER Norbert L´ESCALA CAT 18659 SASTRE Eugenia SON CLADERA TTC BAL 1214,5 1319,5 2534

20 SEN-X 20748 URQUIZAR  Hugo BOLA P LA ZUBIA AND 21176 SÁNCHEZ Yanira UCAM TM CARTAGENA MUR 524,3 1621,5 2145,8

21 SEN-X 15569 MORATA Jaime COLLADO MAD 19691 RODRÍGUEZ  Angela COLLADO MAD 654,5 1380 2034,5

22 SEN-X 19866 LÓPEZ Alberto CDE TENIS MESA PARLA MAD 14617 MATELLANES Aitana CDE TENIS MESA PARLA MAD 667 1310 1977

23 SEN-X 18487 BAILON Daniel COLLADO MAD 20091 DE LA MATA Ana COLLADO MAD 1070 802,5 1872,5

24 SEN-X 4927 PAJARES Marta LINARES AND 1141 RODRIGUEZ Esteban Roberto LINARES AND 1275,5 527 1802,5

Para los cabezas de serie, se utilizará el ránking absoluto de la 2ª vuelta, se cogerá la puntuación más alta entre el ránking

de 1ª y 2ª vuelta.


